
UCHWAŁA NR XIX/136/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 13 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U z 2020r., poz. 65 ze zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą na nieruchomość gruntową zabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów nr 
działki 94/14 o pow. 0,3000 ha położoną w miejscowości Sumowo, obręb Sumowo, na której znajdują się 
budynki gospodarcze  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz.1309, poz. 1571, poz.1696, 

poz. 1815 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2019 r., poz. 2020 

Id: 02A0D156-7A8D-410B-B024-E4C3BBD951AD. Podpisany Strona 1




